Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  23.09. 2015 г. №804
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
           АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2015 г. №804
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства акционерного общества «Завод ЭЛЕТЕХ» от 18.09.2015 г. №236/100 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

за добросовестный труд и большой личный вклад в развитие предприятия наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Буслаеву

Любовь Борисовну
	-

	ведущего бухгалтера финансового отдела обособленного подразделения Производственного подразделения в г. Алатырь АО «Завод ЭЛЕТЕХ»;

	Шаварину
Елену Николаевну
	-
	слесаря-электромонтажника з разряда обособленного подразделения Производственного подразделения в г. Алатырь АО «Завод ЭЛЕТЕХ»;

	Михайлову
Эльвиру Львовну

Лысякова
Валентина Геннадьевича
Алексеева

Леонида Борисовича
	-

-

-
	прессовщика изделий из пластмасс 3 разряда литейного цеха №2 обособленного подразделения Производственного подразделения в г. Алатырь АО «Завод ЭЛЕТЕХ»;

водителя а/м УАЗ транспортного участка
обособленного подразделения Производственного подразделения в г. Алатырь АО «Завод ЭЛЕТЕХ»;

слесаря-инструментальщика 6 разряда ремонтно-инструментального цеха №6 обособленного подразделения Производственного подразделения в г. Алатырь АО «Завод ЭЛЕТЕХ».

И.о. главы администрации

города Алатыря
                                                                                А.В.Седов

Владимирова Н.Н.

8(83531)2-13-02